
Zarządzenie Nr KW.120.62.2011
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie wprowadzenia karty rozliczeń czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Darłowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§ 1 .
Z dniem 1 czerwca 2011 r. w Urzędzie Gminy Darłowo wprowadza się kartę rozliczeń czasu
pracy, której wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.
1. Kartę rozliczeń czasu pracy prowadzą pracownicy Urzędu Gminy Darłowo z wyłączeniem:

1) Wójta Gminy;
2) Z-cy Wójta;
3) Sekretarza Gminy;
4) Skarbnika Gminy;
5) Kierowników referatów oraz innych pracowników wskazanych przez pracodawcę.

2. Kartę, o której mowa w ust. 1 pracownicy przekazują inspektorowi płac, zatrudnienia i bhp
w terminie do 5 dnia każdego kolejnego miesiąca za miesiąc poprzedni, po jej
zatwierdzeniu przez bezpośredniego przełożonego pracownika.

§3 .
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.






